
2025(一社)四青№22 

2025 年 2 月吉日 

参加者各位 

 

 

一般社団法人四日市青年会議所 

理事長 仲野 仁裕  

副理事長 田中 俊太朗 

ブランディング委員会 委員長 杉谷 俊輔  

 

一般社団法人四日市青年会議所 

異業種交流会開催のお知らせ 
 

拝啓 皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 
この度、一般社団法人四日市青年会議所ブランディング委員会は、39歳までの地域にお住まいの皆様との交流

を目的としたご案内をお届けいたしました。こちらの交流会では青年会議所活動をご理解いただくだけでなく、
青年会議所メンバーと直接お話しいただき、仕事に関すること、地域への活動に関すること等を気兼ねなく語り
合っていただくことを目的としております。そして青年会議所活動にご興味をもっていただければ幸いでござい
ます。私たち青年会議所がどのように地域社会への貢献につながっているのか、またメンバーそれぞれがどのよ
うに自己成長しているのかを実際に知ることができる機会となっております。ぜひご参加いただきますようお願
い申し上げます。                                      

敬具 
記 

日    時 ：2025年 4月 15日（火） 受付 19：00 開始 19：30 終了 21：30 

場    所 ：四日市市文化会館 第 3 ホール(〒510-0075 三重県四日市市安島 2 丁目 5-3) 

TEL:059-354-4501 

※参加費は無料となります。 

※名刺と筆記用具をお持ちください。 

以上 

異業種交流会 参加申込書 

紹介者 お名前 年齢    

  

カナ： 
   歳   

会社名 住所 

 〒 

携帯電話番号  

 

※お申し込みは、氏名・生年月日・ご住所・電話番号等をご記入の上、下記の連絡先まで FAXまたは四日市青年
会議所メンバーにお渡し下さい。 

お申し込み先：059-352-7265（FAX） 
 
●お問い合わせ先：一般社団法人四日市青年会議所 ブランディング委員会 
〒510－0075 四日市市三栄町 3－14 カタオカビル 6Ｆ  
TEL: 059－351－2544  FAX：059－352－7265 
URL: http://www.yokkaichi-jc.or.jp 
■お問い合わせ時間：月、水、金 午前 10時～12時 午後 1時～4時 
 
※一般社団法人四日市青年会議所では、参加者の個人情報を法律によって要求された場合を除き、第三者に譲渡または開示するこ

とは一切ございません 


